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Balaroti

Apsasaemtilion: Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12086 - Douglas

| el

!

Pedido:47896 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

Cliente: 45.181.548/0001-13 - TERRESTRE CONSTRUTORA LTDA

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

2799 - CAP 25MM SOLD.

2913 - CAP 50MM ESGOTO

2914 - CAP 75MM ESGOTO

2915 - CAP 100MM ESGOTO

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA

SIMPLES 71

Endereco de Entrega:

Loja: 60 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 25-07-2022

Tamanho

1759

25mm

50mm

75mm

100mm

50mm

40mm

100x100x50

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

2PC

2PC

2PC

8 PC

10 PC

4apC

2PC

Data Emissdo: 25/07/2022 i
Hora Emisséo:
Valido até: 25/07/2022 0902
Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
19,45 0,00 19,45

1,34 0,00 2,68

3,60 0,00 7,20

6,64 0,00 13,28

7,95 0,00 63,60

3,15 0,00 31,50

2,05 0,00 8,20

23,34 0,00 46,68




Pedido: 47896 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA Data Emissdo:  25/07/2022

) Hora Emissao: 09:04 |
¥ Cliente: 45.181.548/0001-13 - TERRESTRE CONSTRUTORA LTDA |
Balaroti Valido até: 25/07/2022 0902

AR Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 192,59

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



